湖北科技学院 2019 级专科生转专业拟录取名单公示

参照《湖北科技学院普通本科生转专业管理实施细则（试行）》（湖科教〔2018〕22

号）的文件精神，按照《关于开展 2019级专科生转专业工作的通知》要求，经学生个

人申请、转出学院审核同意、教务处审批等程序，拟同意以下同学转专业，现将转专业

学生名单予以公示。

公示期间如有异议，请与教务处联系。为便于调查核实，反映情况应署真实姓名，

反映的问题应事实清楚，对无实质内容的一般不做调查。

公示时间：2020 年 5月 6日至 5月 9日

公示方式：教务处网站公示

邮箱：690487483@qq.com

联系电话：0715-8342004

                                                                        教务处

2020 年 5月 6日

转出学院 转出专业 学号 姓名 转入学院 转入专业 考核结果

五官医学院 眼视光技术 20190531061 吴煦康 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531040 雷科 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531029 康婧姝 护理学院 护理学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531003 陈正 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531064 巴晨晓 护理学院 护理学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531037 刘金昭 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531050 陈铭 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531027 丁阿琪 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531033 韩琪 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531041 陈旭东 临床医学院 临床医学 拟同意

五官医学院 眼视光技术 20190531055 姚鑫 护理学院 护理学 拟同意

护理学院 护理学 20190431038 刘宇恒 临床医学院 临床医学 拟同意